ПРОТОКОЛ NS 1

Заседания tII_[t отделения хорового дирижирования ГБПОУ РД
<МахачкаJIинское музык€Llrьное у{илище им. Г. А. Гасанова>

к01> сентября 2О22

Присутствовали:
Макеева Н.О., Керимханова Н.М., Гасанов К.К., .Щданатлиева П.Б., Кулиева

д.с.

повестка дня

1 . Утверждение состава ГtrК на 2022-202З учебный год
2. Распределение учебной нагрузки на2022-2023 1^rебный год
З. Утверждение плана работы ГШДt на 2022-202З учебный год
4. Утверждение концертного ппана
5. Проведение родительского собрания и собраниrI студентов 1 курса

Слушали:
Председателя ПЩК lvlaKeeBy Н.О.

постановили:
1. YTBepaplTb состав ПЩК на2022-202З учебный год
2. Утверли,гь распределение учебной нагрузки
З. Утверлр{ть план работы ПLК
4. Утвердить план концертных мероприятий отделения
5. Провести родительское собрание на отделении и собрание студентов 1

курса

Председатель 11ЩК отделения хорового дирижирования r' /Mun.."a Н.О.

'/Я,/,{/- /

протокол Jф 2

Заседания Ш_[t отделениrI хорового дирижирования

ГБПОУ РrЩ <Махачкzшинское музык€uIьное училище им. Г.А. Гасанова>

<<2З>> ноября 2022 года

Гlрttсу,iствовали;

lvlaKeeBa Н,О., Керимханова H.N4,, Гасанов К.К., .Щжанатлиева П.Б., Кулиева
д.с

повестка дrrя

1. Обсуждение успеваемости студентов отделения

2. Проведение академического концерта на отделении

з, Пrэдготовка к зимней сессии

4. Утверждение графика открытых уроков преподавателей отделения

5. Утверждение профориентационной работы отделения

елуLц.,lлl:

Председателя ШJК N4aKeeBy Н.О., rтреподавателей отделения Керимханову
Н.lVl., 1{улиеву Щ.С.

постановили:

1 . дi"г;лtврtзtlровать коltтро"[ъ за успеваемостью студентов

2, Пiэовести акадеIчtический концерт на отделении

З. Утвеiэдtlть график заче,гов и экзаменов зимней сессии

4. Утверлить график открытых уроков преподавателей

5.Распределить мероприятиrI по профориентационной работе среди

преrlоiiавателей отделения

Председатель fII-{Jt отделения хорового дириж"оо""ffi,

[""*ва
Н.О.

,Y /
,, I

ПРОТОКОЛ NS 3

З ас едан ия ITI_{K отделениrI хорового дир ижир ования

ГБПОУ РЩ <Махачк€шинское музыкаJIъное rIилище им. Г.А. Гасанова>

<< iE,, ,]!iвi]ря 202З года

ПiэисутщдQда-ци:

I\4акеег;а ]-[.О,, Iteplrrvrxaнoвa Н.М., Гасанов К.К,, ,Щжанатлиева П.Б., Кулиева
л.с,

Повестка дня

l. Обсу,кдеFiие итогов зilмгtей сессии

2, ОпрелеjIенL{е задач на [1 семестр2022-202З учебного года

3, Утвср;iить гlэафик IIрослушиваний выпускников отделения

4. У i ticp,itri ь 1,1эаt|lик i(онцертLiых мероприятий

5. Установить график посещений студентами репетиций концертных
колл€ктивов Республики l1агестан, спектаклей, концертов

Сл)rша--rr!

Председателя ГiLiК .\4акееву LJ,O., преподавателей отделения Гасанова К.К.,
KeprtMxaнoBy H.N,{.

I1оq .ii;:озilдц,

l. I11;оiзести i]одItтельское собрание по итогам зимней еессии

2. У,гвеlэi,i!Iть план ]чlероприятий tta II семестр 2022-202З учебного года

З. Утвердить график прослушиваний студентов 4 курса

4. Утвердитъ график концертов на отделении, подготовить програI\4му к

Отч eTiro;uty коllцерту музыкаJ ьного училища

5. Утвеiэдить график iiонj]ертных и репетиционных мероприятий,

рекомендованных к посещению студентами отделениlI

Пр едседатель III_Щ{ отдел ения хорового дирижирования акеева Н.о.

ПРОТОКОЛ NS 4

Заседания I1ЩК отделения хорового дирижирования

гБпоУ Рfi <МахачкаJIинское музыкаJIьное у{илище им. Г.А. Гасанова>

<б> апреля2а2З года

Ivlaкeeaii i,I.o., ltеримхаllо}J;i 1-],N4., ,Щжанатлиева п.Б., Кулиева Щ.С.

повестка дня

1. Обсуiкдение готовност}t программы хорового коллектива к Отчетному
КОНrJеi]'Г'\'

2. ОСiсr,яtденi.lе подготовкil выIlускников отделения к ГИА

З. itoH,rpo"ilb за успеваеivtостьlо студентов

4. ПрофориентационнаrI работа отделения хорового дирижирования

едЕцqдil
председателя rшщ Макееву н.о., преподавателей отделения Керимханову
н.м,

постановили:

1 . il;,,.lвсс,гi.i сводньiе l]еilетl4цilи хора, установить график сДачИ ПаРТИЙ

программы Отчетного концерта

2. Провести прослушивание выпускников

3. z\к,i,llвi.iзирOi]а,гь рабоrу fiо успеваемости студентов 1-З курсов

4. Провести встречи в ЩШИ города Махачкаrrы и КаспиЙска с выпускниками

и их i]одителями.

Пре,.iс,lдliтель ГiЦ{ о,гдеjlеilия хорового дирижирования Макеева Н.о.